
I 
M U 2 1 4 5 5 6 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ  O IMPLEMENTACI POČÍTAČOVÉHO 

PROGRAMU A O PROVOZU PORTÁLU FiiatBuySale 
č. 32756322  s 

uzavřené  dne 20.  března  2012 podle 536 a násl.  a § 269 odst.  2  zákona  č. 513/1991  Sb., obchodní 
zákoník,  ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „obchodní zákoník") 

Smluvní strany
Název: 

Sídlo: 

Identifikační'číslo: 
DIČ: 
Zastoupena: 

Masarykova univerzita 
Brno, Žerotínovo nám.  617/9, PSČ 601 77 
i 

00216224 
CZ002Í6224 
Ing: Zdeněk  Čížek, ředitel Správy kolejí a menz Masarykovy  univerzity na 
adrese Vinařská 472/5b,  603 00Brno  (dále  jen„SKM") 
V provozně  technických  věcech jedná Roman Tancoš, vedoucí stravovacího 
provozu, tel.  il •' 

Právníforma: 

[dále jen Jdient"} 

Obchodní  společnost: 
Sídlo: 
Identifikační  číslo' 
DIČ' 

Zastoupena' 
Registrace' 
Oprávnění  k realizaci 
sjednaného  plnění' 

[dále jen „provozovatel"] 

Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního re. 

ANETĚspol.  ar. a 
Brno, Okružní 29a, PSČ: 638 00 
469 70126 
CZ46970126 
Ing.  Tomáš Hájek, jednatel společnosti 
Obchodní rejstřík  vedený Krajským  soudem  v Brně, oddíl C,  vložka 7172 
Poskytování  software a poradenství  v oblasti hardware a software; 
lektorská  činnost, pořádání odborných kurzů, školení apod. i 

M A S A R Y K O V A U N I V E R Z I T A 

'̂ JfiĚÉta koleií a mna   Podatelna 

Datum/Čas?  í$:Ml... 
č.j.,E.L,M/M 

Počet listů dokumentu: ...ÍT. 

Počet příloh a listů/sv.: ...i.... / ...d.. 

Počet a druh nelist příloh:  / 

Preambule 
Smluvní  strany  se  dohodly pro  období  od 01. 04. 2013 do 31. 03. 2014 na  upřesnění 

kritéria  pro objektivní  zjištění  výše měsíční  provize  z  úspor  vzniklých  klientovi  při  provozování 
elektronického  obchodování  s potravinářskými  komoditami  prostřednictvím  FirstBuySale, 
které  zajišťuje  provozovatel,  a  v návaznosti  na  to  doplňují  SMLOUVU  O  IMPLEMENTACI 
POČÍTAČOVÉHO  PROGRAMU  č.  32756322,  kterou  uzavřely  dne 20. března  2012  (dále jen 
„Smlouva"),  v tomto  rozsahu: 

Článek  První   
Předmět  doplnění  (úpravy) 

Příloha  ke  Smlouvě,  č.  2  Tarif,  písm.  ,,B)  Měsíční  poplatky  (datum  uskutečnění 
zdanitelného  plnění  je  poslední  kalendářní  den  v měsíci)  ve  specifíkaď",  písm."B4) 
Měsíční  provize  z  úspor", 

•  znění prvního  odstavce se  vypouští  a nahrazuje  se textem, který  zní: 

,,B4)  Měsíční  provize  z úspor  1/12 z částky  zjištěné  jako 
aritmetický  rozdíl  průměrného  nákladu  na pořízení  potravin  v Kč bez DPH na  jednu 
vydanou  porci  hlavního  jídla  za dvě bezprostředně  navazující  období  krát (x) počet 



vydaných  porcí  hlavního  jídla  v předchozím  období,  tj. za období  od 01.  04. 2011 do 31. 03. 

2012  v porovnání  s obdobím  od 01.  04. 2012 do 31.  03.  2013." 

•  Znění  druhého  odstavce se vypouští  a nahrazuje  se textem, který  zní' 

„Provize  z úspor  hrazená  za dané  období  může  činit maximálně  1,5% z  obratu 

elektronického  obchodování  v Kč bez DPH za předchozí  období,  tj. za období  od 01. 04. 

2012  do 31.  03.  2013." 

t  Článek  DruhÝ 
Závěrečná ustanoveni 

(1)  Ostatní  ujednání  Smlouvy tímto dodatkem nedotčená  zůstávají  v platnosti 
(2) Dodatek se  vyhotovuje  ve dvou (2) stejnopisech,  z nichž  po jednom obdrží  každá  ze 

smluvních  stran. 
(3) Dodatek nabývá  platnosti a  účinnosti  dnem podpisu obou smluvních  stran. 
(4) Nedílnou  součástí  dodatku je Příloha'Kalkulace  provize pro  období  od 01.  04.  2013  do 

31.  03. 2014., 
(5) Tento dodatek  se  stává  nedílnou  součástí  SMLOUVY  O  IMPLEMENTACI 

'  POČÍTAČOVÉHO  PROGRAMU  č.  32756322 ze dne  20.  března  2012. 

V Brně  dne  30.  dubna  2013  V Brně  dne  30.  dubna  2013 

Masarykova univerzita  ANETĚspol.  sr.  o.  0^$toJ*šww&0 
Správa  kolejí  a menz      '  5 

Ing.  Zdeněk  Čížek  Ing.  Tomáš tiajejc 

ředitel  jednatel  společnosti 

za klienta  za provozovatele 

MASARYKOVA  UNIVERZITA 
SPRAVA KOLEJÍ A MENZ 

Vlnařská 5 
603 00  BRNO 

PřílohaKalkulace  provize pro období  od 01. 04.2013  do 31.  03.2014 



Kalkulace úspor  a měsíčních  plateb dle Dodatku  č.1 pro období 1.4.2013  31.3.2014 : 

období  počet  porcí  průměr  spotřeby  surovin  spotřeba  surovin 

4 / 1 1  3 / 1 2  1572837  18,49  29088364,19 

4 / 1 2  3 / 1 3  1574350  17,19  27058655,26 

rozdíl  (úspora)  na počet  porcí  z a 4/12   3/13  2  059  892,61 

dle  smlouvy  S K M hradí  měs íčně 1/12  z úspor,  maximálně  z a období  (rok)  1,5 % obratu  přes F B S 

měsíční  platba z  úspor  171  657,72 

výpočet  měsíční úhrady  dle obratu  : 

obrat  F B S  4 / 1 2  3 / 1 3  30  590  863,68 

odečet  vratký  (obaly a  dobropisy)  399  913,38 

odečet  duplicitních  objednávek  (odhad   1 , 5 % z  obratu)  458  862,95 

obrat  F B S celkem  29  732  087,35 

1,5% z obratu  F B S  445  981,31 

měsíční  platba  37  165,11 

V  Brně dne  30.4.2013 

Za S K M  M U :  A  , , K l l w r Í n & Z d e n ě k  Čížek, řeď 
MASARYKOVA U N I V E K Z T T A 

S P R Á V A K O L E J Í A  MENZ 
Vinafská  5 

603  00  BRNO 

Za ANETĚ spo l . s r.o.  ing.Tomáš Hájek,  jednatel 

OkruN29a,63800BRNO 


